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Bros Biopon Duo Eliksir Do Storczyków
Odżywia I Regeneruje 35ml

Numer katalogowy 5904517206434

Kod producenta 5904517206434

Pojemność 35

Opis produktu
Bros Biopon Duo Eliksir Do Storczyków Odżywia I Regeneruje 35ml - Opis Produktu

Innowacyjny, dwuskładnikowy preparat przeznaczony do zasilania i szybkiej regeneracji wszystkich gatunków storczyków.
Zalecany w szczególności do kwiatów z problemami (powolny wzrost, słabe kwitnienie, zeschnięte korzenie), ale może być
również stosowany profilaktycznie u roślin w dobrej kondycji. Różowa odżywka dostarcza storczykowi podstawowy pokarm,
niezbędny do prawidłowego wzrostu i kwitnienia, a brązowy regenerator wzmacnia, redukuje stres wywołany przesadzaniem
lub nieprawidłową pielęgnacją i przywraca mu ogólną równowagę. Połączone działanie odżywki i regeneratora sprawia, że
storczyk odzyskuje witalność, zdrowy wygląd oraz piękne wybarwienie kwiatów i liści. Zastosowanie dwuczęściowego
aplikatora, dozującego jednocześnie odpowiednią ilość odżywki i regeneratora sprawia, że aplikacja obu preparatów jest
wyjątkowo łatwa i wygodna.

Bros Biopon Duo Eliksir Do Storczyków Odżywia I Regeneruje 35ml - Dane Techniczne

Skład: Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu.
Opakowanie: 35ml

Bros Biopon Duo Eliksir Do Storczyków Odżywia I Regeneruje 35ml - Sposób Użycia

Należy odłamać końcówkę w miejscu nacięcia i umieścić wylot aplikatora w podłożu tak, aby preparat swobodnie
wypływał
Czas opróżnienia zależy od jakości i wilgotności podłoża
Biopon można używać przez cały rok
Stosować 1 raz w miesiącu, 1 aplikator na 1 roślinę
Należy pamiętać o regularnym podlewaniu roślin

Dodatkowe Informacje

Oba płyny umieszczone są w osobnych przegrodach, dłużej zachowują swoje cenne właściwości. Do ich zmieszania dochodzi
dopiero w podłożu, przez co składniki odżywcze i regenerujące są łatwiej przyswajane przez storczyki.  Zastosowanie
dwuczęściowego aplikatora eliksiru DUO do storczyków Biopon , dozującego jednocześnie odpowiednią ilość odżywki i
regeneratora sprawia, że aplikacja obu preparatów jest wyjątkowo łatwa i wygodna. Dzięki temu, że oba płyny umieszczone są
w osobnych przegrodach, dłużej zachowują swoje cenne właściwości. Do ich zmieszania dochodzi dopiero w podłożu, przez co
składniki odżywcze i regenerujące są łatwiej przyswajane przez rośliny.
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